
COMUNE DI PAITONE 

PROVINCIA DI BRESCIA 

COPIA  

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Seduta Ordinaria  

N. 2 DEL 31/03/2021 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE   

L’anno duemilaventuno addì trentuno del mese di Marzo alle ore 18:30 in seduta tramite 

video conferenza previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge vennero 

oggi convocati i Consiglieri Comunali. 

All’appello risultano:  

 PRESENTE ASSENTE 

MAESTRI ALBERTO X  

ROMAGNOLI CORRADO X  

PIOVANELLI LEONARDO X  

TARSI FRANCO X  

CHIODI MARIANGELA X  

FOGLIATA ANGELO X  

SPINETTI OSCAR X  

RAGNOLI GIANLUIGI X  

PAPOTTI CLAUDIO X  

ASSOLINI IRENE   X 

LOMBARDI MONICA X   
 

 10  1  

 
Partecipa alla video conferenza il Segretario Comunale Dott. Iapicca Giuseppe il quale 

provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Maestri Alberto nella sua qualità di Sindaco 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato 

posto all’ordine del giorno. 



Delibera di Consiglio N. 2 del 31/03/2021 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE  

 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Il Sindaco invita ad approvare i verbali delle sedute precedenti del 17/12/2020 dal n. 28 

al n. 31 e del 25/02/2021 n. 1; 

 

VISTO il parere espresso dal Responsabile del servizio ai sensi dell’art. 49 del 
D.Lgs.18/08/2000 n. 267; 
 
 
Con voti favorevoli numero 10, contrari nessuno, astenuti nessuno, espressi da 
numero 10 consiglieri presenti e votanti; 
 
 

D E L I B E R A 
 

 
1.Di approvare i verbali delle sedute precedenti del 17/12/2020 dal n. 28 al n. 31 e del 

25/02/2021 n. 1. 

 

  
 



COMUNE DI PAITONE 

PROVINCIA DI BRESCIA 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE  

 

PARERE TECNICO 
(art.49, c.1 del D. Lgs. 267/200) 

Si esprime parere FAVOREVOLE, in ordine alla regolarità tecnica del presente 
provvedimento.  

Il Responsabile del servizio  
AREA AFFARI GENERALI  

F.to Seccamani Brunilde  

 



 

Approvato e sottoscritto. 

 

Il Sindaco Il Segretario Comunale  
F.to Maestri Alberto F.to Dott. Iapicca Giuseppe  

 

 

Certificato di esecutività  

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo 
Comune per quindici giorni consecutivi ed è divenuta esecutiva oggi decorsi 10 giorni dall’ultimo 
di pubblicazione (art.134 comma 3^ D. Lgs. 267/2000). 

 

Paitone (BS) lì,       

Il Segretario Comunale 
F.to Dott. Iapicca Giuseppe 

______________________________________________________________________ 

 

Relazione di pubblicazione 

La suestesa deliberazione ai sensi dell’art.32 comma 1^ della Legge 18 giugno 2009 n.69 è 
stata pubblicata in data odierna per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 
di questo Comune accessibile al pubblico; 

 

Paitone  lì, 27/04/2021      
             Il Segretario Comunale 

        F.to Dott. Iapicca Giuseppe 

______________________________________________________________________ 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo  

Paitone,  27/04/2021  

Il Funzionario Incaricato  

Seccamani Brunilde  


